

Ansgar Heveling MdB • Platz der Republik 1 • 11011 Berlin

Stille Geburten e.V. Frau Petra Friese Maternusstrasse 47 Rommerskirchen 41569 Ansgar Heveling Mitglied des Deutschen Bundestages

Justiziar der CDU/CSU-Bundestagsfraktion

Wahlkreis 110 Jüchen, Kaarst, Korschenbroich, Krefeld, Meerbusch

Büro Berlin Platz der Republik 1 11011 Berlin

Tel.: 0 30 / 227 - 71 035 Fax: 0 30 / 227 - 76 235 ansgar.heveling@bundestag.de

7. Oktober 2021/sk

Selv gulerte Fran Truise,

von Kreisdirektor Dirk Brügge sind Sie in dieser Woche in der Kategorie "Jurypreis" mit dem Ehrenamtspreis ausgezeichnet worden. Damit würdigt der Kreis Ihr großertiges Engagement im Verein Stille Geburt e.V.

Im Ihrem Verein behandeln Sie ein Thema, das häufig wenig im Fokus der öffentlichen Aufmerksamkeit steht. Mit Ihrer Arbeit unterstützen Sie Familien, die das Schicksal der Geburt eines toten Kindes teilen ganz praktisch und leisten so großartige Unterstützung für die Trauerarbeit der Familien.

Ich möchte Ihnen daher heute sehr herzlich zu dieser hochverdienten Auszeichnung gratulieren und hoffe sehr, dass die Familien noch lange von Ihrer Tatkraft profitieren können.

Wahlkreisbüro Krefeld

Carl-Wilhelm-Str. 30-32 47798 Krefeld

Tel.: 0 21 51 / 81 98 80 Fax: 0 21 51 / 81 98 81

Wahlkreisbüro Rhein-Kreis Neuss

Meerbuscher Str. 10 40670 Meerbusch

Tel.: 0 21 59 / 69 56 66 Fax: 0 21 59 / 69 67 66

www.ansgar-heveling.de

Für die Zukunft wünsche ich Ihnen alles erdenklich Gute.

Mit freundlichen Grüßen

Ansgar Heveling MdB

Ansgar Heveling Mitglied des Deutschen Bundestages

Justiziar der CDU/CSU-Bundestagsfraktion

Wahlkreis 110 Jüchen, Kaarst, Korschenbroich, Krefeld, Meerbusch